АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района

Ростовской  области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 18  ноября  2014 г.                            №711                               ст. Багаевская

	Об отмене постановления    № 366 от 26.06.2014 г. «О создании добровольной народной дружины на территории Багаевского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2009г.  №348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка» и в связи с созданием Районной общественной организации охраны общественного порядка  «Добровольная казачья дружина Багаевского района»
                                   постановляю:

1.Отменить постановление Администрации Багаевского сельского поселения № 366 от 26.06.2014 г.  «О создании добровольной народной дружины на территории Багаевского сельского поселения».
2.Главному специалисту по вопросам ГОЧС и ПБ (Бородин А.М.):                    2.1.Провести работу по подбору кандидатов из сотрудников Администрации Багаевского сельского поселения, желающих участвовать в работе                ДКД ( добровольной казачьей дружины );

2.2.Наладить взаимодействие с Отделом МВД по Багаевскому району и руководством ДКД по вопросам участия в  поддержании общественного порядка.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Багаевского

сельского поселения                                                                  Г.О.Зорина
Постановление вносит
 А.М.Бородин